ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0093/2019 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso
de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do
Regimento Interno da Seccional, resolve nomear como Presidente da COMISSÃO
DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL E FALÊNCIA o advogado Diego Montenegro Sampaio e
Silva, OAB/BA nº. 23.807 e como membros os advogados Camila Aboud Gomes,
OAB/BA nº. 51.433, Hernani Lopes de Sá Neto, OAB/BA nº. 15.502, Igor Nunes Costa
e Costa, OAB/BA nº. 23.716,  Lia Maynard Frank Teixeira, OAB/BA nº. 16.891, Marcus
Borel Silva Moreira, OAB/BA nº. 19.036, Orlando Isaac Kalil Filho, OAB/BA nº. 3.479,
Renato Bastos Brito, OAB/BA nº. 19.746, Washington Luiz Dias Pimentel Júnior,
OAB/BA nº. 32.788 e Victor Barbosa Dutra, OAB/BA nº. 50.678.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 07 de Março de 2019.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA